

CULTURA GYMNASIUM



Cultura Gymnasium – den lilla skolan med det stora hjärtat

Studier och gemenskap – det ena utesluter inte det andra

Om skolan

Cultura Gymnasium är gymnasiet för dig som vill kombinera studier med gemenskap. Hos oss blir du hörd, sedd och bekräftad och vi förväntar oss att framtida elever fortsätter bidra till vår familjära gemenskap. Vi är en mindre skola med höga krav på struktur och ansvarstagande samtidigt som du vägleds att utmana dig själv och bli ditt bästa jag.

Våra program och profiler

På Cultura Gymnasium läser du antingen naturvetenskapliga eller samhällsvetenskapliga programmet med profilerna mänskliga rättigheter och hållbar utveckling. Våra profiler går som en röd tråd i undervisningen men speciellt är de mer synliga under våra profildagar och FN-rollspel. Våra profildagar är uppskattade

dagar då de inte bara fördjupar sina perspektiv inom viktiga händelser runtom i världen, de är också uppskattade då elever från samtliga årskurser blandas ihop och detta resulterar i att fler lär känna varandra.

Fördjupningar och annorlunda kurser inom programmen

Utöver möjligheten till full merit och behörighet till högre studier fördjupas programmen inom kriminalteknik (på NA) och kriminologi (på SA). Våra populära och obligatoriska fördjupningskurser breddar dina vyer och kunskaper kring hur och varför kriminella blir som de blir samt hur exempelvis mordfall kan lösas med hjälp av fingeravtryck och DNA. Vi tror starkt på att variation är nyckeln till framgång och motivation och därför läser samtliga elever i samhällsprogrammet

kurserna film- och tv-produktion samt hållbart samhällskapande. På naturvetenskapliga programmet kombinerar vi traditionella studier med arbete utanför skolans lokaler i form av studiebesök.

En familjär skola

Culturas största styrka är att ingen elev hos oss är ofrivilligt ensam. Både personal och elever är inbjudande och har som motto att alla ska bli hörda, sedda och bekräftade. Vad som utmärker vår skola är gemenskap med studier som utgångspunkt. Det ena utesluter inte det andra.

SKOLANS PROGRAM

Naturvetenskapsprogrammet, NA
Samhällsvetenskapsprogrammet, SA




KONTAKT

Cultura Gymnasium
Box 2065
250 02 HELSINGBORG

Telefon: 042-400 06 50
Email: info@culturagymnasium.se

Webbplats: www.culturagymnasium.se

SOCIALA MEDIER

 CulturaGymnasium
  culturagymnasium